Comptum est per homagium huius Curie quod Dorothea Norton
 vid nuper ux Jonathan Norton fuit nat tunc huius mandij ante hanc
 Curie obiit Quo tenebat pro termino vite et videtur Insumptibus et vltimo
 pñm Jonathan Norton nuper vir eius vñm et **Ad Curiam** fuit sententia
 Decimo septimo die Aprilis Anno domini Millesimo septuagesimo octavo
 Scilicet dñus Jonathan Norton presens in Curia presentat dñm in propria
 persona sua Insumptibus in manus tunc duorum huius mandij et manus hinc
 Scilicet die dñi Omnia terra et tunc que tunc tenebat de hoc mandio
 et copiam Rolton dñm et opus et usum Testamenti et vltima
 voluntat sua et presentat est per homagium huius Curie quod Johannes
 Norton filius pater pñm Jonathan et videtur et tunc jam vlt elapsed
 filiter obiit **Et superinde** ad hanc Curiam venit Maria Norton
 vid mater pñm Jonathan et presentat fuit in Curia Origina Testamenti
 et vltim voluntat pñm Jonathan fil eius in scripto fto gerend dat
 Decimo nono die Maii Anno domini Millesimo septuagesimo octavo
 Septo tenor cuius sequitur in hinc verba **Item** I doo will and
 bequeate unto my said wife All my lands both Freehold and Copyhold
 lying in Rirkingham Inferior in the County of Suffolk being in all aboute
 Shredstone arid of Land To have and to enjoy during the term of years
 And after her decease I will and bequeate the said lands to my most honored
 ffather and mother m^r John and M^rs Mary Norton and to his longer
 lives of them during the Term of his or her naturall life not per
 Testamentum et vltima voluntat pñm amplius hinc et apparet
Super quo pñm Maria Norton in plena Curia humiliter petit
 quam dñm huius mandij se admitti Centum ad Partem pmissor
 qual sit sententia de hoc mandio et copiam Rolton dñm videtur **Ad unum**
 Clausula vocat Beaufort continet pñm et tunc pñm et pastura
 iacen in Rirkingham Inferior inter terra nuper Roger de Wigan ex parte
 orientis et Regiam viam ex parte orientis et abbat super eodem viam
 versus Boream **Et etiam** ad unum aliud Clausula pastura continet
 pñm et tunc arid tunc vocat et tunc pñm et tunc

And pñm

And after her decease I will and bequeate the said lands to my most honored
 ffather and mother m^r John and M^rs Mary Norton and to his longer
 lives of them during the Term of his or her naturall life not per

versus bordam **Ac etiam** ad unum aliud Clausum passum contin
per estimacionem Orfordem an' riter vorat et tunc p' nombr' de over

Amo d' non vorat p' tom and boyndure in jaco rando to my most honore
ffatib' and moftice m' John and Mrs Mary Norton and to his longex
liver of hien durtine his Term of his ex her naturall life ext per
Testamentum et ultima voluntat p'dm amplius liquet et apparet

Super quo p'dm Maria Norton in plena Senia summiter petit
grahm dom suiyo Mandij p' Admitti Centem Ad Talem partem p'missor
quas sit font de her Mandio p' copia Rolloy Durid' videt **Ad unum**
Clausum vorat Beantost continen p'estimacionem p' p' h' ten' p' patur
iaren in Kirkingham Inferior inter ten' imp' Roger' Scaman ex p'te
Ondem et regiam viam ex parte Oriem et abbat' Super eodem viam
versus bordam **Ac etiam** ad unum aliud Clausum passum contin
per estimacionem Orfordem an' riter vorat et tunc p' nombr' de over

Aylmores ondental rapit ind' abbat' Super ten' imp' Johis Robhood
modo et orien rapit ind' abbat' Super ten' quond' Simon Burgham
et imp' Roger' Scaman Qd p'dm Jonathan Norton imp' sibi et

hered' suis **Ad Curiam** hic ten' domino septimo die Aprilis Anno
domi Millesimo Septentesimo Octogesimo tertio p' sursum reddidit Edmundi
Salter gen' et Nichi Sandford **Ac ad** aliam Curiam hic ten' Quarto
die Januarij Anno domi Millesimo Septentesimo Octogesimo sexto p'dicta
Dorothea sibi et hered' suis pro firmo vite sue per vicentem
sursum redd' et ultim' voluntat p'dm Jonathan Norton imp' die omis

ne non **Ad unum** aliud Clausum vorat Popes contin' p' estimacionem
viguat Novem an' tum p' firmo imp' Nichi Cottiman jartid' inter Elm
hallat de Caustan ex parte omis et p'dm Claus' vorat Beantost in p'te
et viam dntem de Borsdale vsq' Walsham in p'te ex parte orientab' et abbat'
Super Elm p'dm vorat Over Chymeris v' p' Austrem et Super eodem viam
dntem de Gyslingham vsq' Walter' hild' v' p'us Boream Quod p'dm Jonathan
Norton imp' sibi et hered' suis **Ad** p'dicta rontat' Om' hic ten'

domino septimo die Aprilis Anno domi Millesimo Septentesimo Octogesimo
tertio p' sursum redd' p'dm Edmundi Salter **Ac ad** p'dm Cur' hic
ten' Quarto die Januarij Anno domi Millesimo Septentesimo Octogesimo
sexto p'dicta Dorothea sibi et hered' suis p' firmo vite sue per vicentem
sursum redd' et ultim' voluntat p'dm Jonathan Norton imp' die omis
Cum p'dm Maria Norton h'ca est inde sena p' virgam Centum sibi et
hered' suis p' firmo vite sue naturab' p'dm forma et effm Testamenti et
ultim' voluntat p'dm ad voluntatem domi p'dm rontat' et h'ndem huius
Mandij p' Redd' et servit' de et donissa est modo Extentus salvo iure se
retat' No de fine et

Cum ad Curiam hic ten' termino sexto die Octobris Anno
domi Millesimo Sextentesimo nonagesimo tertio Comp'it' fuit per fuit
homagium quod Jacobus Guggle nat' ten' huius Mandij Super septimo
die Augusti fuit vlt' p' h'ca ante diem fuit die rontat' Curis p' Cur'
p'dm rontat' h'ca Mandij sursum reddidit in manus domi per manus
p' h'ca rontat' in p'fencia et testimonio Amior Nadevior nat' ten' ten'
di Mandij **Unam** etiam et dimid' R' h'ca nat' jartid' in Kirkingham
In p'ria Quam p'dm Jacobus Guggle sibi et hered' suis **Ac Cur'**
hic ten' Quinto die Octobris Anno domi Millesimo Septentesimo Octogesimo
sexto p'dicta Dorothea sibi et hered' suis

Thomas Williamson **Ad opus et usum** domini. f' h'ca et h'ca

... hunc Emulo die Octobris Anno dno Millesimo quingentesimo octogesimo et sexto...

Thomas Williamson **Ad opus et usum** communi. **Fishe** et heredes
suo impetunt dno conditio tamen et sua quod datus Edmundus fisher
heredes vel assign sui solent seu solvi faciant p[ro] dno Jacobo Guggio executor
administrationis vel assign suis sumam sexaginta et octo libras legibus monete
Anglie super diem et terram mentionat et solvunt inde in quadam indentura
rationis h[ab]it d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni die Julii v[er]o p[re]terito ante diem festu[m] p[re]sentat
Em[er]it vel mention fieri inter p[ro] dno Jacobo Guggio ex una parte et p[ro] dno
Edmundo fisher ex altera parte p[ro]m[iss]o verum inter p[ro] dno p[re]sentat indentura
Relaxationis sed nemo sunt venit ex p[ar]te p[ro] dno **modo ad hanc Curiam**
venit p[ro] dno Edmundo fisher in propria persona sua et humiliter petit grand
don huius Mandij se admitti tenentem **Ad** p[ro] dno una m[er]it et dimit
Redam ten[er]e Qui p[ro] dno Edmundo fisher liberta est inde semina p[er] virga tenent
sibi et heredibus suis sub conditione p[re]sentat et non aliter eis voluntat dno p[ro]m
consuetudinis huius Mandij p[er] Actu[m] et scribit p[er] et admittus est inde tenens salvo
iure p[er] et dat dno de fine p[er].

Et immediate postea ad huc dedit h[ab]it Em[er]it venit p[ro] dno d[omi]ni
fisher in plena et nu[m] tenuit toto homagio sursum reddidit in manus d[omi]ni
huius Mandij p[ro] manus d[omi]ni huius Curie **Totam** p[ro]ram p[er] et d[omi]ni d[omi]ni
tenent Quam sibi et heredibus suis et superius ex sursum reddidit Jacobo Guggio
Ad opus et usum Will[el]mi Talbot et heredes suorum impetunt sub conditione
supra mentionat super quo ad hanc Em[er]it venit p[ro] dno Will[el]mo Talbot in propria sua
et humiliter petit grand don huius Mandij se admitti tenentem eis p[ro]m
et dimit Redam ten[er]e qui p[ro] dno Will[el]mo Talbot liberta est inde semina p[er] virga tenent
sibi et heredibus suis sub conditione p[re]sentat in hac Em[er]it eis voluntat dno
p[ro]m consuetudinis huius Mandij p[er] Actu[m] et scribit p[er] et admittus est inde tenens salvo
iure p[er] et dat dno de fine p[er].

Estatum est p[ro] Rob[ert]o Baron Barron et dno huius Mandij est p[ro]m
est p[ro] homagio huius Curie quod d[omi]ni h[ab]it gen[er]al tenent istius Mandij
super septimo die februarii v[er]o p[re]terito ante diem festu[m] istius Curie bonis cat
totam dno p[ro] dno in propria persona sua et sursum reddidit in manus d[omi]ni d[omi]ni
manus p[ro] dno d[omi]ni **Totum** illud m[er]it suagium cum crosso ad partem contine
p[er] estimat d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni p[ro] dno tenent in D[omi]ni Hall superior inter
tenent sibi Jacobo Quarry ex parte d[omi]ni et Regiam viam ex parte d[omi]ni ad abbat
super tenementu[m] d[omi]ni d[omi]ni et super d[omi]ni p[ro] dno d[omi]ni h[ab]it h[ab]it et
in parte et tenentem in parte v[er]o d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni h[ab]it h[ab]it et
heredes suis **Ad Curiam** h[ab]it h[ab]it d[omi]ni d[omi]ni die Octobris Anno d[omi]ni
Millesimo quingentesimo nonagesimo sexto ex sursum reddidit et foras facit Jacobo
Quarry et Maria uxoris et Maria Quarry vid[elicet] **Ad opus et usum**
Steph[an]i Baron de Barlow in Cond[ominio] Suff[olk] gen[er]al et heredes suorum impetunt Qui
p[ro] dno d[omi]ni Baron liberta est inde semina p[er] virgam tenent sibi et heredibus suis
liberitatem d[omi]ni p[ro]m consuetudinis huius Mandij p[er] Actu[m] et scribit p[er] et
admittus est inde tenens salvo iure p[er] et dat dno de fine p[er] et fuit p[ro]m
dno p[re]sentat sua p[er].

Et immediate postea ad huc dedit h[ab]it Em[er]it venit p[ro] dno d[omi]ni d[omi]ni

Quarry et Maria uxoris et Maria Quarry vid[elicet] **Ad opus et usum**
Steph[an]i Baron de Barlow in Cond[ominio] Suff[olk] gen[er]al et heredes suorum impetunt Qui

Et immediate postea ad illu d dente fiat Onk venit p dms de pms Bateu

Quarry et Maria ip eius et Maria Quarry vid **Ad opus** et sicut
Stipit Bateu de Barlo in Com Suff gen et hered suoz imperpetuum
p dms de pms Bateu liberata est inde fonsa p virgam tenens sibi et hered suis
Ab voluntate don d dmi consuetud huius mandij p Actis servit p
Ommissus est inde tenens salvo iure qe et dat dno de ffms qe et fent qm
duo fidelitat sua p.

Et immediate postea ad illu d dente fiat Onk venit p dms de pms Bateu
in propria persona sua et sursum reddidit in manus don d huius manerij
p manus fent huius Curie Omnia tena et tenementa sua quocumq tenent de
Theo Mandio per Coptiam Actorem Curie ad opus et usum Testamenti et
voluntate sua declarat vel declaranda p.

Testatum est in loco gen fent huius Curie Nomin fent
et per homagium p dms de pms Bateu Baron et dms Philippa Bateu vid
suis Carolus moris et Susanna vid eius super dominio quinto die Martij vid p fite
ante diem tmi huius Curie venit coram fent huius Curie in cor psonis suis (vid quod
dms Philippa et Susanna vid dms de pms dms pruis de pms fote et
dms e gamin et fent) sursum reddidit in manus don d huius Manerij per
manus fent huius Curie **Etiam** filias et quaslibet eorum partes et pur partes suas omnin
istorum tena et partu tenent de Theo Mandio p Coptiam Actorem Curie dms de pms Philippa
et Susanna simul cum Elizabetha dms de pms dms dms dms et hered suis et fent
et fent dms Elizabetha Bateu vid dms de pms de sursum reddidit et amittit
tenent et obligat vid dms **Ad Curiam** fiat fent dms de pms de die dms dms
Anno don d millesimo septentesimo nonagesimo sexto **Ad opus** et usum
Henrici Elmy de Ruffinghall superioris Com Suff Canuex et hered suoz imperpetuum
absq aliqua dms dms **Et supinde** ad hanc Onk venit p dms de pms
dms in propria persona sua et sursum reddidit in manus don d huius mandij se ad mitti
tenentem eis pmissa dms **Ad vnam** partiam tena nam quondam
in discordia psonis et modo jaten visimul in pattsott fent inter tena in dms
vid dms ex parte dms et dms dms super dms dms vsus dms dms dms
dms dms nam inter Ruffinghall et dms dms dms dms dms in dms per
dms dms dms dms dms vel minus **Ac etiam** ad vnam partiam tena nam
jaten in pattsott fent inter tena nam imper huius dms ex parte dms et
tena dms dms dms dms in parte et tena nam vel pms dms dms dms in
parte ex parte dms et dms dms super dms dms vsus dms dms dms
dms vsus dms
Tenens sibi et hered suis ab voluntate don d dmi consuetud huius mandij p Actis
et servit p et dms est inde tenens salvo iure qe et dat dno de ffms qe

Ad hanc Curiam venit Martia Springe vid in propria persona
sua et sursum reddidit in manus don d huius Manerij p manus fent huius Curie
vnam Partiam tena nam dms dms dms dms dms dms dms dms
ad dms vsus dms
dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms
dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms
Ad Curiam fiat fent dms de pms dms dms

Westhall in Curia

Riekinghall Infer

Genalis Robti Baton Bar-
doni huius Mandij tunc a ta rōm tent viderunt
scdo die Octobris Anno domi milimo septemimo
nonagesimo quinto Anno Regni Edwardi secundi
scilicet die quada Angli cor France rōm tent viderunt
Septembris et septimo rōm tent viderunt

Capital

John Brown gen	Robert Parker	William Kington
John Freeman	Thomas Bruton gen	John Dent
Samuel Keon	John Goate gen	William Warter Jur
John Staman	Thomas Hoyman	Thomas Mallows

Domag

John Brown gen	John Potter
John Freeman	Thomas Hoyman
William Warter	Samuel Keon
Thomas Mallows	

Jur

Curiam

hic tent octavo die Octobris Anno domi milimo
Septemimo Nonagesimo quarto Computum fuit per tunc a domagm quod John
Morris nat tenens huius manerij ante Gram Curiam obijt Johnus totus do et in
divorcis tenet et tunc tent do fiat mandio in Copiam Rolloz Anud et quod
Johnus Morris et Robtus Morris sunt filij pater Johnus Morris defuncte et solvenda
meo in hanc hinc sicut huius manerij et plen etat et super hinc ad
naut hinc bonu pater Johnus Morris et Robtus Morris frater eius et hinc hinc
pater quoniam domi huius mandij Admitti tenent ad pmissa pater et ad ind
et hereditate sua (70/1) ad unum et alij in jactem in Weststreet in
in Riekinghall super continen destinationem Septem et duas inter tenet et
Johnus Morris totus et Austriam et Agram vram ibi versus Borsam et sup
tenet domi huius manerij vocat Doolstoolz scilicet versus orientem et super
Regiam vram ibi vocat Weststreet versus occidentem una pars in hinc phor
dividens pater Johnus Morris simulcum William et Edmundo Morris fratribz
suis sunt sibi et heredes suis ad Curiam hic tent decimo nono die
Octobris Anno domi milimo Septemimo Quadragesimo scdo et alter

duo pler inde in hinc sibi dividens pater Johnus Morris sunt sibi et heredes
suis et sursum ad divisionem William Morris et Edmundi Morris frus eius
ad Curiam hic tent decimo octavo die Octobris Anno domi milimo
Septemimo Quinquagesimo Nono Quibus tunc John Morris et
Roberto Morris libata est inde sōma pex vregam et tunc eis et
heredes suis ad voluntate domi sicut et huius mandij in Reddite per et
Admitti sunt inde tenet salvo iure per et dant dno de ppe per . .

Ad hanc Curiam

venit Johnus Goate gen nat tenens huius
manerij in ppropria persona sua et sursum reddere mi manerij domi huius mandij pmanerij
scilicet istius Curia omnia tenet tunc et ad hereditate quod tunc tent de hoc mandio in
Curiam Rolloz tunc ad opus et vram tunc est voluit sua dōllazat vel dōllazant

Ad hanc Curiam et iur. Jostes Brown gen. in propria
 persona sua et sic summe extra manus suas in manus domini huius Manerij
 in manus de iure istius Curie omnia tenet et decemta sua nat. tenet de
 hoc Manerio per Curiam Roston Curie ad opus et usum testamenti
 et ultimis voluntatibus sua dotarazat vel dotaranz

Testatum est et dem. locale gen. de iure huius Curie quod Thomas
 gen. nat. tenens istius Manerij super primo die Novembris anno domini
 Millesimo sexcentesimo nonagesimo quarto vendit totam tenentiam in propria
 persona et in presentia Jostis de Beigham gen. sursum reddidit in manus domini
 huius Manerij in manus de iure omnia tenet et decemta sua quocumque tenet de
 hoc Manerio per Curiam Roston Curie ad opus et intentiones in testamento et
 ultimis voluntatibus sua dotarazat vel dotaranz

Comperitum est per homagium huius Curie quod deus reddere tenet
 huius Manerij ante hanc Curiam obiit et quod ad eum debet datus et servio.

Et quod nil teneat plus presentari nisi default tenore et et quilibet eorum
 est in mia in.

Quintus de Carta

Capital postquam presentant quod Riger Samuellem Rector Jostem
 Corke fore Constabulari Valle de R. et Roston in Inferioribus proximo anno
 mitti futurum et quod iur. sunt cum officio debito sequentibus.

Et quod nil teneat plus presentari nisi default tenore qui debent serria
 ad hanc Curiam et de ferec. pro quilibet eorum est in mia in.

Et non amplius apud hanc Curiam.

Westhall in Ad Curiam Henad. Robt. Barton Baroucti
Kickinghall Infer Jostes Manerij de iure tenet tenet quarta die Novembris
 Anno domini Millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto octavo
 Regni domini nostri Millesimo tertio dei gra. Anglia. Scot. Francie
 et Hibernie Regis fidei defensoris Octavo

Esion Nudo.

Capital Reg. iur. Jostes Fredman } Jostes Warren } Millesimo Lillyston }
 Samuel Rector } Robt. Bapsta } Tho. Jacaso }
 Robt. Parker } Jostes Corke } Millesimo Fredman }
 Millesimo Bozno } Jostes Edman } Jostes Chetwode }

Homagium iur. Jostes Fredman } Samuel Rector }
 Thomas Comphui } Jostes Potter }
 Ambrosius Exord. } Jostes Edman }

Ac ad unum messuagium totum vizia Ad modo vel in pa. Broving
officio abbatis super Stryving dicitur vltus Boream et super Regia vltim.
vltus Aust. in super in vltus Johis Beart neenon ad Quatuor

Ac ad Quadragint pedes totum et prati cum ptenon jaton in Lo Longo
= in aduocis in super Johis abouthen Quo p dms omnibus abouthen in super

Ac ad Curiam sit sent vltimo die
Aprilis Anno domi Millesimo Septentesimo Septuagesimo Septo Anno
Regni Regis Caroli filii imperatoris Anglie et vltimo Octavo in vltima
Elizabetha filia Edwardi regis Anglie et regine genitorum sui et heredis
suis eius voluntate domi ptenon consuetudinis huius manerij p Redd et servit
et Et admissa est in de tenentis salvo iure p et dat duo de fine p

Testatum est p Edm Hoate scilicet istius Curie de presentat.

est p abomagnid viz quod Thomas Bradly et maria uxoris et Elizabetha
West spinstex (quod quid maria et Elizabetha sunt filie de cur West super
termino quarto die Octobris vlt pterito ante ditm tili huius dms bener-

toram scilicet p dno in propriis personis suis viz maria episcopi p scilicet
p p dno sola et soluta et omni et consensu dms bener in manus domi
p dno manus scilicet p dno **unum** tenentem nat jaton in sandfoild quod
in duabus partibus modo jaton in simul inter terram Edmundi Eydman
ex parte Boreas et terram dms bener ex parte Australis et abbat
super terram domi Hoate versus curiam tenentem p dno estimatorem duas

ac et una Redd terram Quod p dno maria p nomen maria West Elizabetha
West tenentis et heredis suis et tenentis huius hereditate p et post mortem
Elizabetha in super p dno dms West in super in super dms bener **Ad** dms
hereditatem cum dote sit sent termino die Octobris Anno domi Millesimo
Septentesimo nonagesimo primo cum p dno **Ad opus et hinc**
Edmundi Eydman et dms bener et assignator suorum imperpetuum absq aliqua
condicione in p dno Edmundo Eydman libata est in de domo per virgam
tenentis sibi et heredis suis ad voluntate domi ptenon consuetudinis huius manerij
p Redd et servit p et admissus est in de tenentis salvo iure p et
dat duo de fine p.

Comptum est p abomagnid huius Curie quod Johannes de Brehan

ante hanc Curiam obiit Et ante obitum suum super Curia anno die maii Anno
domi Millesimo Septentesimo nonagesimo secundo supra Curia p dno consuetudinis
huius manerij dms bener in manus domi p manus dms abouthen in p dno
et testimonio dms bener duorum nat tenentis manerij p dno Omnia messuagia
terra tenentis et hereditamenta sua sent de hoc manerij p Curiam Redd dms
Ad opus et vltm tili p vlt voluntate sua sed nemo nunt veni p p dno.

Testatum est p Edm Hoate genit scilicet huius Curie de presentat.

est p abomagnid p dno Quod Willms Tolbott nat tenent istius manerij
super quarto die Novembri vlt pterito ante diem tili huius dms
vltimbat terram scilicet p dno in propria persona sua et in p dno
Hoate in super dms bener in manus domi huius manerij p manus scilicet p dno
omnia terra et tenementa sua nat tenent de hoc manerij p Curiam Redd

terra tenentis et hereditamenta sua sent de hoc manerij p Curiam Redd dms
Ad opus et vltm tili p vlt voluntate sua sed nemo nunt veni p p dno.

Omnia terrae et tenementa sua hanc tenent de hoc manerio per Copiam Rolfe...

tenentia et tenementa sua hanc tenent de hoc manerio per Copiam Rolfe...
Ad opus et usum terrae et vlt voluntate sua sed nemo nunt ven per se...

Testatum est per Edm. Goale gen. scilicet huius Curie et present
est per Adamagid p. d. m. Quod Willms. Tolbott nat tenon istius manerij
super quarto die Novembrii vlt p. terito ante diem t. t. huius Curie
vlt vlt voluit sua et in p. sen. d. r.
Goale Ind. sursum redd. in manus dom. huius manerij p. manus scilicet p. d. m.
Omnia terrae et tenementa sua hanc tenent de hoc manerio per Copiam Rolfe
Dni. Ad opus et usum Testamenti et vltimae voluntatis sua declaravit
vlt declaravit.

Red. vij. ob.

Ad hanc Curiam venit Willms. abbas et cognovit tenentibus de
hoc manerio p. m. messuagium et d. m. g. tenentibus in R. Kinghall. In f. r.
Quod devotat hinc d. r. Willms. et ad red. suis p. Testamenti et vltima
voluntate Thoma. d. r. d. m. imp. d. r. d. m. g. defunct. tenent de hoc manerio
p. Act. vij. ob. p. h. m. et f. r. p. d. m. g. duo fidelitat.

Compertum est per Adamagid huius Curie quod Willms. Warner
super septimo die Novembrii vltimo p. terito ante diem t. t. huius Curie
et p. r. Curiam. Item consuetud. istius manerij sursum redd. in manus dom.
per manus Thoma. Lucas gen. m. p. r. et testimonio p. m. g. Nascy
duor. nat tenon huius manerij Omnia messuagia terrae et tenementa
sua tenent de hoc manerio per Copiam Rolfe. **Ad opus et**
usum Thoma. d. r. d. m. g. et assignator. huius Curie
condonavit t. m. h. p. d. m. g. Willms. Warner abbas vlt assign. sui solvant
sui soli facient p. d. m. g. Thoma. d. r. d. m. g.
suis sumam viginti duar. librar. Ling. solidor. et duor. denarior. Italis
monete et huius super septimo die Novembrii et huius d. m. g. d. m. g. d. m. g.
Nonag. et huius d. m. g. nunt mantonal. dom. p. d. m. g. Thoma. d. r. d. m. g. in
B. r. p. d. m. g. Quod t. m. g. p. r. et huius p. r.

Prima clamatio facta fuit quod Willms. abbas tenentibus vlt in Curia
sursum redd. d. r. d. m. g. et t. m. g.
Thoma. d. r. d. m. g. et huius sed nemo nunt ven per se...

Prima clamatio facta fuit quod abbas Thoma. d. r. d. m. g. defunct
vlt in Curia sursum redd. tal. terrae et t. m. g. quod t. m. g. d. r.
hoc manerio tempore mortis sua.

Et quod nil t. m. g. nisi default. Tenentibus p. r. et huius
t. m. g. est in m. a. m. g.

Nunc de Leta

Capital p. r. g. sup. t. m. g. d. r. d. m. g. q. d. v. m. g. d. r. g. Thoma. d. r. d. m. g.
et Thoma. d. r. d. m. g. f. r. g. Thoma. d. r. d. m. g. f. r. g. Thoma. d. r. d. m. g.
f. r. g. Thoma. d. r. d. m. g. f. r. g. Thoma. d. r. d. m. g. f. r. g. Thoma. d. r. d. m. g.

Et nil t. m. g. nisi default. Tenentibus p. r. et huius
t. m. g. est in m. a. m. g.
Et n. d. m. g. d. r. g. Thoma. d. r. d. m. g. d. r. g.

Westhall in Curia Riccinghall Juser

Ysion mull

Genalis. Robti Baron Baronett-
 doni Manij p dñi tunc leta sibi sent videtur
 die Octobris Anno doni millimo sexcentesimo
 Nonagesimo septimo Anno Regni doni nri Willi
 filij dei gra Anglie Scotie ffantie et hibernie Regis
 fidei defensoris Rono.

Capital

Robti Froman	Johes Warren	Thomas Peas	} Jur
Samuel Ketr	Thomas Rowd	Wm Jodyman	
Johes Scaman	Johes Coko	Willms adrens	
Robtus Parker	Willms Llystou	Ambrosius Ezra	

Domagiu

Johes Brown gerd	Samuel Ketr	} Jur
Johes Froman	Thomas Rowd	
Anton Ezra	Wm Jodyman	

Testatum est

Robti Baron Baronett domini Manij p dñi
 Alton presentat est per Domagiu hujus Curie quod Samuel Battely gen
 Super vicesimo die Julij ult pterito ante diem hili hujus Curie vendidit
 taxam dno p dño in propria psona sua et sic sum redd in manus prias dñi
 doni hujus Manij p dñi et hunc consuetud istius Manij omnes terr suas
 nat tent de hoc Manerio p Topiam Roston cum pñed **Ad opus et**
ysum Johes Battely de Civitate Cantaburie in eodm cont in sacris
 Theolog pfectior et Maria ux eius et durante vita suar naturas et
 vitam eor diutius vivend et post decessu eor diutius vivend sunt heredes de
 corporibz suis hñimo pcedat vel pcedant et e decessu salis hñimo sunt
 Robti heredes dñi Johes Battely impopñed **Et sup inde** ad hanc
 Anu vener p dñi Johes Battely et Maria ux sua p dñi hñimo gerdofu
 et attoru sua in hac parte et hñimilitat pñed grand dom hujus Manerij
 dñi hñimo ad pñimisa p dñi hñimo **Ad unum** In hñimo terr nat
 contitudi dno extra dñi pñis hñimo minus jartid inter terr impet dñioma
 stallworthly modo Johes admting hñimo vis ex parte Austriad et via stras
 tem ex parte Bontas ad hñimo super terr impet dñi Willi hñimo modo Willi Beart
 versus orientem et super pratum nat impet dñi Thomia stallworthly modo dñi
 Scaman vis versus orientem **Acetiam** ad dres an' terr nat plus vel
 minus prout modo dividit p metas et bundas existit pñil rymom Clausi vorat
 Drofs wood Close in Riccinghall pñil proo terr impet Robti Scaman modo
 Anno Scaman vis in parte versus orientem et Clausi pñil in parte et super
 Drofs wood modo Willi flatt in parte versus orientem et ad hñimo super terras
 impet dñi Willi Beart modo Robti Beart vñus Bortam Omnia que pñimisa
 pñis Samuel Battely hñit sibi et heredz suis **Ad Curiam** hñi
 sent decimo nono die Octobris Anno doni millimo sexcentimo octogesimo
 octavo Anno Regni Regis Jacobi secundi impet Anglie et Quarto pñis hñimo
 adduono Willi Beart Quibus pñis Johes Battely et Maria ux eius per
 manus attoru suor pñil libta est inde scina p virgam Tenens eidem
 Johes Battely et Maria ux eius et durante termino vita suar naturas
 et vita eor diutius vivend et post decessu eor diutius vivend sunt heredes
 de corporibus dñor Johes et Maria hñimo pcedat vel pcedant et e
 decessu salis hñimo sunt heredes dñi Johes Battely impopñed ad hñimo
 doni hñimo consuetud hujus Manerij p dñi et servit et fonsnet p et

Anno Scaman vis in parte versus orientem et Clausi pñil in parte et super
 Drofs wood Close in Riccinghall pñil proo terr impet Robti Scaman modo

Doni from tordnohnd huius mandij q redd et stwit et fouhet p et

Annus deaman vid in parte vestis orient et claus p d in parte Et super
Drofts wood modo Willi filiat in parte vestis orient et abdukt super forrad
imper di Willi Beart modo Robt Beart vsus Bortam Omnia que dmissi
Suis sanuok Battely sunt sibi et hered suis **Ad Curiam** hui
sent de primo nono die Octobris Anno Domi Willimo septentimo Octogesimo
Citato Anno Regni Regis Jacobi secundi imper Anglis et Quarto Regis sume
rederiois Willi Beart Quibus dms Johm Battely et maris uxoris per
manus Attorn suoy p d libta est inde scina p virgam Tenens eidem
Johm Battely et maris uxoris p d et durtan termino vita p suay naturad
et vita eoy diutius videri Et post decessu eoy diutius videri sunt heredi
de serporious droy Johnis et maris filiiis p roat vel prorogant Et
deffu talis epitus cum p d heredi di Johnis Battely imppetuo abvolunt
Doni from tordnohnd huius mandij q redd et stwit et fouhet p et
dmissi sunt inde tentes salvo iure p et dant dno de ffmd p /.

Ad Curiam hui sent Quarto die Novembris Anno Domini
millimo septentimo nonagesimo sexto Compit fuit per fuita bonagim
quod Johannes Debenham ante dram Curiam obiit **Ad alia Curia**
hui sent Quinto die Martij Anno Domi Willimo septentimo sexagesimo
sexto dms Johannes Debenham p resens in dia omi in propria psona sua
dms sum redd Omnia terra et tenita sua contido hoc Manerio p Curia Rolton
Curia Ad opus et vsum testamenti et vltima voluntat sua **modo** ad
hanc Curia venit Willms deorton Wollen Draper et vni Exorutor testamti
et vltim voluntat p dmi Johnis Debenham et p dunt hui Curia testamti
et vltim voluntat dmi Johnis Debenham in scripto pto gentu dat vltimo
Octavo die Augusti Anno Domi Willimo septentimo nonagesimo Quarto
Et huiusmodi erat sub sigillo Ordinarij apud Bury sub Edmundi Tenor pnyd
sequit in hoc verbatim / Item I quod all hie said messuages in Upper
Rirkinghall aboverais to be sold to my Exorutors hanc Exorutor or assignes
withim a convenient tyme after the said Six months for the best price that
can be got or obtained for the said land the money theroof arising to be
Equally divided by my Exorutor hanc Exorutors or assignes betwix
my first Children Johm Debenham Elizabeth Corke Thomas Debenham
and Sarah Smyth my said Sonns and daughters or so many of them as
shall be then living prout per Testamentum et vltim voluntat dmi
compulsis signot et apparer et superinde p dms Willms deorton humilit
petit gram doni huius mandij ad demitti con entem **Ad prima p dta**
Ad unum messuagium vel Cottag in quo Johes Barzok
inhabit et in quo dms Johes Debenham nuper inhabit cum quod sanuar
adjaron situat in Rirkinghall Superior p terra et tenitu dmi deorton
ex parte orient et abdukt super Regiam viam vsus Bortam Quod dms
Johes Debenham imper sunt sigl et abert d epuz sume d droy et huius
deorton **Ad Curiam** hui sent Quinto die Maij Anno Domi
septentimo Quinquagesimo Quinto hui p dta Willms deorton libta
est inde scina p virgam Tenens sibi et assign suis in formam et
affm testi et vlt voluntat p d et non aliter ab voluit p d from tordnohnd
huius mandij q redd et stwit et fouhet p et dmissi est inde tenens
salvo iure p et dat dno de ffmd p

Testatum est est p dmi boate gen sentm huius dmi Noruon
Compit est per bonagim huius Curia quod Johes Thurston et Ydia uxoris

Mid: 220

Et quod nil sit ut plus presentato nisi default sententia et a quibus
eorum est in mia in

Et ne amplius apud hanc Curiam

Westhall in Curia Rickinghall Infer

Henricus Roffi Baroni Cantuarum
Quinto die Octobris Anno domini
Millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo et nono
Regni domini nostri Henrici octavi gratia Dei filii
Francie et Britannie Regis fidei consilii et consilio. p.

Capital

Joannes Froman	Joannes Cook	Joannes Martin	Jur
Samuel Keer	Matthias Lillyton	Joannes Chambers	
Joannes Warren	Edus Toyman	Georgus Goodman	
Thomas Dow	Georgus Tuzick	Jacobus Bennet	
		Edmus Eye	

Homagium

Joannes Froman	Thomas Mallowes	Jur
Jacobus Bennet	Thomas Dow	
Joannes Chambers	Edus Toyman	
Samuel Keer		

Testatum est

Quod Joannes Cook nat' canonicus istius Manerij super-
vixit totam tenentiam in curia persona sua et in presentia iustitiarum
suis in reddidit in manus domini huius Manerij et manus senille ad
illud iustitiam et pasturam vocat Broomehill vel Broomo Cetera partem in campo
vocat inter terram Gledas de Rickinghall Infer ex parte Australis et terra
sive adu' Joannis Cook ex parte borealis et abdu' super adu' land v'isus
orientem et terra' d'ni Joannis et ad v'isus orientem continetur per terminalem signum
nono curiam Rodam et dimid. **Et etiam** unam Rodam partem
in Clauo vocat Broomerlese inter terra' sive adu' Joannis Cook ex v'isus
parte et abdu' super adu' land v'isus orientem. **Et etiam** omnia
alia terra' nat' d'ni Joannis Cook partem et partem in curia Clauo vocat Broomerlese
atq' Broomehill in Rickinghall Infer ad v'isus inter alia) Jam Joannes Cook
hinc sibi et heredibus suis **Ad Curiam** hinc tenet Quinto die Octobris Anno
domini Millesimo sexcentesimo octogesimo sexto de sursum redd' d'ni Cook prius eius
Ad opus et usum Joannis Subbord de Roffe d'no Malster et sicut super impo' hinc
sui d'no Joannis Subbord liberta est mod' s'ima p' virgam tenent sibi et heredibus suis
ad voluit d'ni d'ni tenent hinc Manerij p' d'no de Roffe et sicut tenent d'no d'no d'no
de Roffe
Et immediat' postea adu' d'ni hanc Curiam d'no d'no Joannis Subbord in op' persona sua et
suis heredibus in manus domini huius Manerij et manus senille hinc tenent d'no d'no tenent sua
tenent de her' Manerij p' copia Roffe Curiam ad opus et usum hinc tenent sibi et heredibus suis
de Roffe

Comperitum est

et Robtus Morris natus natus istius Manorij supra dicti videlicet dorum beu
Arthurio p[er]t[er]ite ante diem t[er]c[er]i huius Curie sursum reddidit in manus domi
hujus mandij scdm consuetud[em] d[omi]ni Manorij. **Unum** Intm[us] tenet vel pastm[us]
tenet hinc p[er] est unum com[un]e solum d[omi]ni in Rukunghall infra inter tenet
p[er] d[omi]n[um] Joh[ann]es Morris in parte et Regiam viam in parte ex parte Nordal. Et
abbat[is] supra tenet d[omi]n[us] totat[ur] Crookstool scilicet versus orientem et sup[er] rogia
viam versus occidentem. Quod p[ro]d[icit] Joh[ann]es et Robtus Morris hinc eis et hinc
suis **Ad Curiam** sicut tenet secundo die Octobris Anno domi Millesimo
Septuagesimo nonagesimo Quinto Juris hereditarij per et post mortem Joh[ann]is
Morris imper[ator]is eius defuncti. **Ad opus et usum** Thom[as] Rowe de
Rukunghall et Westromber ab eis et assign[ati] su[is] imperpetuum absq[ue] aliqua
conditio[n]e Super quo ad hanc Curiam venit p[ro]d[icit] Thom[as] Rowe et immunitate
potit grand[em] dom[us] hujus mandij se ad mitti tenentem ad p[ro]missa x[er]ca Curia
Thom[as] Rowe libata est inde s[er]va[n]s virgani de mens[ur]a sibi et heredes suis eis
voluntat[em] domi scdm consuetud[em] hujus Manorij p[er] Adm[an] servit et consuet[ud]e
et admittit est in d[omi]no d[omi]ni salvo jure p[er] et dat[ur] s[er]vo de fine p[er].